

# 製品仕様書

品番	601SE	JANコード	4970088140225
製品名	アルファ米わかめごはん1食分SE		

サイズ 重量	1個	幅160×高さ152×マチ幅70	mm	約114	g
	1B	-	mm	-	g
	1C/S	422×307×198 (外寸)	mm	約6.15	kg

材質	袋材質	アルミ蒸着ラミネートフィルム
	スプーン	ポリスチレン
	脱酸素剤	活性酸化鉄
	白ごまの袋	アルミラミネートフィルム

賞味期限 表示方法	表面	表面右上に記載 2013. 3 (年・月)
	裏面	裏面一括表示枠外下部に記載 2013. 3/AFAA (年・月/当社管理番号)

内容量	1袋あたり	100	g	注水量	160	ml	
	1B入数	-	入		出来上り量	260	g
	1C/S入数	50	袋		積段数	10	段

100gあたり

栄養 成分 分析値	熱量	363	kcal
	たんぱく質	6.8	g
	脂質	1.5	g
	炭水化物	80.6	g
	ナトリウム	680	mg
	食塩相当量	1.73	g

衛生 規格	一般生菌数	10,000CFU/g以下
	大腸菌群	陰性
	カビ酵母	300CFU/g以下
品質	賞味期限	製造より 5年
	保存方法	直射日光、高温多湿は避け、常温で保存してください。

原材料	うるち米(国産)、食塩、乾燥わかめ、ごま、砂糖、でん粉、昆布エキス、ホタテエキス、みりん、調味料(アミノ酸等)
-----	---

アレルギー (原材料)	無
----------------	---

アレルギー コンタミ 表示	無
---------------------	---

添加物	調味料(アミノ酸等)
-----	------------

添付品	スプーン	1本
	ごま	1袋

製造 工程	原料 → 検査 → 洗米 → 浸漬 → 炊飯・乾燥 → 整粒 → 金属探知機						
	→ 検査 → 秤量 → 具材混合 → ごま・スプーン・脱酸素剤投入 → 封緘 →						
	重量検査 → 梱包						